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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bugün Noel tatili nedeniyle Avrupa borsalarının çoğunda ve ABD piyasalarında işlem yapılmayacak. 
Bu sabah Asya tarafında Hong Kong’ta da piyasalar tatil nedeniyle kapalı. Çin ve Japonya’da ise pozitif 
bir görünüm takip ediliyor. Cuma günü ABD’de spot endeksler alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow 
Jones %0,53, S&P500 %0,59 ve Nasdaq %0,21 değer kazancıyla günü tamamladı.  
 
Cuma günü ABD’de oldukça yoğun bir veri akışı takip edildi. ABD’de dayanıklı mal siparişleri kasım 
ayında öncü verilere göre aylık %2,1 ile beklentilerden fazla gerilerken, ulaşım hariç dayanıklı mal 
siparişleri ise sabit kalma beklentilerinin aksine %0,2 yükseldi. Fed’in enflasyon göstergesi olarak takip 
ettiği Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) fiyat endeksi kasım ayında beklentilere paralel olarak aylık 
bazda %0,1 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %5,5’e geriledi. Çekirdek PCE fiyat endeksi ise yıllık 
bazda beklentilerin hafif üstünde %4,7 arttı. Son olarak, yeni konut satışları kasım ayında aylık bazda 
%5,8 artışla 640 bine çıkarak piyasa beklentilerinin aksine yükseliş kaydetti ve 3 ayın en yüksek 
seviyesine ulaştı. Cuma günü takip edilen veriler ile Dolar endeksi ve ABD 10 yıllık tahvil faizi dalgalı 
bir seyir izledi ve bu sabah Dolar endeksi, 104,3 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,75 
seviyesinde bulunuyor. Cuma günü Avrupa tarafında ise önemli bir veri bulunmazken, Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel’in açıklamaları takip edildi. Schnabel, enflasyonu tekrar hedefe 
getirmek için faiz oranlarının kısıtlayıcı bölgeye taşınması gerekeceğini belirtti. Schnabel, son 
toplantıdan bu yana takip edilen ECB Başkanı Lagarde’ın ve diğer üyelerin açıklamalarına benzer 
şekilde merkez bankasının enflasyonu %2,0’ye geri getirmek için gerekli olanı yaptığını ve faiz 
artışlarının bir süre devam edeceğini açıkladı. Bu sabah EURUSD ise 1,0625 çevresinde seyrediyor.  
 
Cuma günü BIST100 endeksi güne düşüşle başlamasının ardından, günü %0,14 değer kazancıyla 5.454 
seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 90,3 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,67 
seviyesinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 519,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde aralık ayı 
reel kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı takip edilecek. Cumhurbaşkanlığı Kabinesi, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında 2022 yılının son toplantısını bugün yapacak. 
 
Ons altın bu sabah 1.805$ çevresinde seyrederken, ons gümüş ise 23,7$ seviyelerinde hareket ediyor. 
Brent petrol bu sabah 84,4$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 16.800$ çevresinde hareketine 
devam ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yukarı yönde 1,0675 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0575 ve 
1,0520 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.832$ ve 1.850$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.783$ ve 
1.760$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,00$ ve 24,70$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,50$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,2973 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde 5.515 – 5.570 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 5.350 – 5.275 destekleri 
takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2167 ve 1,2250 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1965 ve 

1,1900 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Turizm Bakanlığı tarafından açıklanan ve Emniyet Genel Müdürlüğü’nden alınan geçici verilere göre kasım ayında Türkiye'yi ziyaret eden yabancı sayısı 

geçen yılın aynı ayına göre %44,64 artarak 2,55 milyon oldu. 

 Basında yer alan bir habere göre, Reuters’a bilgi veren iki ekonomi yetkilisi, Katar ve Türkiye'nin toplamda 10 milyar dolara ulaşacak kaynak aktarımı için 

anlaştıklarını hatırlatarak, bugüne kadar yaklaşık 1 milyar doların geldiğini, 2 milyar doların da yılın ilk haftaları itibarıyla geleceğini söyledi. 

 TCMB’nin Finansal Hizmetler Güven Endeksi aralık ayında, bir önceki aya göre 10,2 puan artış kaydederek 164,9 seviyesine yükseldi. Endeksi oluşturan 

anket sorularına ait yayılma endeksleri incelendiğinde, son üç aydaki iş durumu, son üç aydaki hizmetlere olan talep ile gelecek üç aydaki hizmetlere olan 

talep beklentisi olmak üzere tüm alt endekslerin FHGE'yi artış yönünde etkilediği görüldü. 

 Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği'nin (TKYD) toplantısında konuşan Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Murat Zaman, Türkiye'nin ilk yeşil 

eurobond ihracının ocak ayında yapılacağını söyledi. 

 TCMB, 2023 yılında izleyeceği para ve kur politikalarını kamuoyu ile paylaşacağı 2023 Yılı Para ve Kur Politikası Metnini 30 Aralık 2022 Cuma günü saat 

10.00’da yayımlanacağını duyurdu. 

 

Avrupa   

 Pictet Wealth Management kıdemli ekonomisti Nadia Gharbi, ECB'nin şahin tutumunu devam ettirmesini ve Mayıs 2023 sonuna kadar mevduat faizini 

%3,50 seviyesine çıkarmasını beklediklerini ifade etti. Gharbi, ECB'nin Şubat, Mart ve Mayıs aylarında mevduat faizini 50'şer baz puan artıracağını 

öngördüklerini vurguladı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Isabel Schnabel, ECB’nin enflasyonu dizginlemek için oranların "kısıtlayıcı bölgeye" ulaşması gerektiği sürece faiz 

oranlarını artıracağını söyledi. 

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı’nın verilerine göre PCE fiyat endeksi beklentilere paralel olarak aylık bazda %0,1 artarken, yıllık bazda artışı ise %5,5’e 

geriledi. Çekirdek PCE fiyat endeksi aylık bazda %0,2, yıllık bazda ise %4,7 arttı. Aynı dönemde, kişisel gelirler beklentilerin üstünde %0,4 artarken, kişisel 

harcamalar ise %0,1 ile beklentilerin altında kaldı ve temmuz ayından bu yana en düşük artışı kaydetti. 

 İlk sonuçlara göre aralık ayında 59,1 seviyesinde açıklanan Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi final verilere göre 59,7 seviyesine revize edildi. 

(Kasım: 56,8) Tüketicilerin bir yıllık enflasyon beklentileri %4,6’dan %4,4’e revize edilirken, orta-uzun vadeli enflasyon beklentileri %3,0 seviyesinden 

%2,9’a revize edildi.  

 ABD'de yeni konut satışları, kasım ayında aylık bazda %5,8 artışla 640 bine çıkarak piyasa beklentilerinin aksine yükseliş kaydetti ve 3 ayın en yüksek 

seviyesine ulaştı. 

 ABD'de dayanıklı mal siparişleri, kasım ayında aylık bazda %2,1 ile beklentilerden fazla geriledi.  Ulaşım hariç dayanıklı mal siparişleri ise aylık bazda 

değişmeme beklentilerinin aksine, %0,2 arttı.  

 ABD federal hükümetine 2023 mali yılının sona ereceği 30 Eylül 2023'e kadar finansman sağlayacak bütçe tasarısı 201'e karşı 225 oyla kabul edildi. 

Senatonun ardından Temsilciler Meclisinden geçen bütçe tasarısı yasalaşması için Başkan Joe Biden'ın imzasına sunulacak. 

 Atlanta Fed’in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının dördüncü çeyrek büyümesi %2,7’den %3,7’ye 

revize edildi.  

 

Asya 

 Çin Ulusal Sağlık Komisyonu'nun tutanaklarına göre, ülkede günlük Kovid-19 vaka sayısının 37 milyonla rekor seviyeye ulaştığı tahmin ediliyor. Toplantının 

tutanaklarında, aralık ayının ilk 20 gününde 248 milyon kadar insanın yani nüfusun yaklaşık %18'inin Kovid-19 salgınına yakalandığı tahmin edildi. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, BOJ’un getiri bandının genişlediğini ama gevşek para politikasıyla devam edeceklerini belirtti.  

 Hong Kong’da, Covid öncesi sınır ötesi seyahat düzenlemelerine geri dönmeyi hedeflenerek Ocak ortasından önce Çin ile sınırların yeniden açılmasının 

planlandığı açıklandı. 

 Çin Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, ülkede doğrudan yabancı yatırımlar, ocak-kasım döneminde yıllık %12,2 artışla 178,08 milyar dolara 

ulaştı. 

 Çin Bankacılık ve Sigorta Piyasaları Düzenleyicisi, gayrimenkul geliştirme sektörüne kredi yatırımlarını istikrara kavuşturacaklarını ve önde gelen 

gayrimenkul firmalarının finansman taleplerinin karşılanacağını açıkladı. Bankacılık kurumlarının imalat sektörüne yönelik orta ve uzun vadeli kredi 

ihraçlarını genişletmelerine rehberlik yapacaklarını açıklayan yetkili, bankacılık kurumlarından tüketici kredilerini arttırmalarını istemek mantıklı 

olduğunu belirtti. 

 Japonya Merkez Bankası Başkanı (BoJ) Kuroda, Japonya ekonomisinin hala pandeminin etkisinden çıkmaya çalıştığını ve BoJ'un ekonomiyi desteklemeye 

devam etmesi gerektiğini belirtti. BoJ'un getiri bandını genişletmesinin ultra-gevşek politikadan çıkışa yönelik bir ilk adım olmadığını söyleyen Kuroda, 

Japonya'nın ücret artışının eşlik ettiği, istikrarlı ve sürdürülebilir bir şekilde %2 enflasyon hedefine henüz ulaşmadığını belirtti. 
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Dünyadan 

 Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak G7’nin tavan fiyat uygulamasına yanıt olarak petrol üretimini 2023’ün ilk aylarında azaltabileceklerini 

söyledi. Novak ayrıca, gelecek sene Türkiye’de doğalgaz dağıtım merkezi kurulması konusunda karar alınacağını söyledi. 

 Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Başkanı Fatih Birol, krizin enerji dönüşümünü hızlandıracağını ve yenilenebilir enerji teknolojilerine dönüşü 

hızlandıracağını belirtirken uluslararası petrol şirketlerinin Rusya'dan çekilmesinin büyük bir üretim krizi çıkaracağı uyarısında bulundu. 


